OFFICE DE L'ÉTOILE'

Die Epipha,niae, tertia cantata, tres (clerici) de majori sede. 2 more

Regum induti, ex tribus partibus ante altare conveniant cum suis

famulis, portantibus Regum oblationes, indutis tunicis et amictis.

Ex TRIBUS REGIBUS MEDIUS, ab oriente veniens, stellam cum

baculo ostendens, dicat alte :

Stella fulgore nimio rutilat.

SECUNDUS REX a dextra parte respondeat:

Quae regem regum natum demonstrat.

TERTIUS REX a sinistra parte dicar:

Quem venturum ohm prophetiae signaverant.
Tunc MAGI ante altare sese osculentur et siinul cantent :

Eamus ergo et inquiramus eum, offerentes ei munera :
aurum, tus et myrrham.

1. Cf. aussi Du CANGE, S. V. Stella.
2. De la partie supérieure du choeur.
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Quo ftnito CANTOR incipiat :

Magi veniunt...

Et moveat processio. (Cantetur) versus : Cum natus...
Sequatur aliud responsorium si necesse fuerit :

Interrogabat Magos...i
Processione in navi ecclesiae constituta, stationem faciant. Dam

autem processio navem ecclesiae intrare coeperit, corona ante cru-

cens pendens in modum stellae [accenclatur], et MAGI, stellam

ostendentes (cum baculis), ad imaginent Sanctae Mariae super

altare crucis prius positam, cantantes pergant :

Ecce stella in Oriente praevisa iterum praecedit nos luci-

da. Haec, inquam, stella natum demonstrat, de quo Ba-

laam cecinei-at dicens : Oritur.stella ex Jacob et exsurget

homo de Israel, et confringet omnes duces alienigenarum,

et erit omnis terra possessio ejus.
Hoc finit°, DUO DE MAJORI SEDE, Cum dalinaticis, ex utraque

parte altaris staiites suaviter respondeant :

Qui sunt hi qui, stella duce, nos adeuntes, inaudita ferunt

MAGI RESPONDEANT :

Nos sumus quos cernitis, reges Tharsis, et Arabum, et

Saba, doua ferentes Christo, regi nato, Domino, quem,

stella deducente, adorare venimus.

Tunc DUO DALMATICI aperientes cortinam dicant :

Ecce, Puer adest quem quaeritis. Jam properate ado-

rare, quia ipse est redemptio mundi.
Tunc procidentes REGES ad terrain, simul salutent Puerum, ita

dicentes :	 •
Salve, princeps saeculorum !

Tunc UNUS à suo famulo (m'In accipiat et dicat

Suscipe, rex, aurum.

Et o//erat. SECUNDUS REX ita dicat et «ferai :

Toile tus, tu vere Deus.

TERTIUS ita dicat et offerat :

Myrrham signum sepulturae.

1. Ce sont des Antiennes dont quelques-unes ne sont plus usitées,
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Interim fiant oblationes a Clero et Populo. Tune, Mages oranti-

bus et quasi somno sopitis, quidam Puer, alba indutus et quasi